
 
13. melléklet a 32/2021. (X. 2.) önkormányzati rendelethez 

 
 
 

Támogató szolgálat személyi térítési díja 
 

 

A B C D E F G H 

1 Jövedelem 
összege 

Jövedelem-
mel nem 

rendelkező 

28.500 
Ft alatt 

28.501-
42.750 

42.751-
57.000 

57.001-
71.250 

71.251-
85.500 

85.501 
felett 

2 
Személyi 
segítés 
óradíja 

50 145 235 330 425 515 

3 Km díj 

 Térítés-
mentes 

10 30 45 65 85 100 

 
 

1. A szociálisan nem rászorult* igénybe vevők a javasolt személyi térítési díj 
megfizetésével vehetik igénybe a szolgáltatást: 
1.1. Személyi szállítás javasolt személyi térítési díja: 200 Ft/km. 
1.2. Személyi segítés javasolt személyi térítési díja: 1.120 Ft/óra. 

 
* rászorultság fogalma alatt a vakok személyi járadékában, fogyatékossági támogatásban, 
emelt összegű családi pótlékban részesülő rászorulókat kell tekinteni. 


